successione quondam Pauli dicti Mosung civis Arg. avi sui materni sint devoluti. A. 1. actum 3 id. jul. a. d. 1394.

*Juli 13.*

*Str. Bez. A. G 4831. or. mb. c. sig. pend.*

2667. C. j. e. A. Gertrudis filia quondam Eberlini de Mülnheim militis Arg. uxor *Reutenkauf.*  
 5 Johannis dicti Bock senioris armigeri Arg. de consensu mariti ac ipse maritus vendiderunt Nicolao dicto Humbrecht civi Arg. redditus annuos p. e. p. 1 lib. den. Arg. Gertrudim concernentes in redditibus 3 lib., quos Hansemannus de Columbaria civis Arg. annuatim persolvit de domo et area sitis in c. A. apud s. Thomam juxta curiam dictam zû dem alten Ripelin, in qua moratur Erhardus Zorn olim subscultetus Arg., e. u. e. e.  
 10 p. a. juxta curiam monasterii inferioris Hohemburg, quorum residui redditus 2 lib. antea ad ipsum Nicolaum dicuntur pertinere. — pro precio 20 lib. den. Arg. (Wit. 3. quod Gertrudis in redditibus 1 lib. successerit quondam Nese matri.) A. 1. actum non. aug. a. d. 1394.

*August 5.*

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 12 nr. 1160. or. mb. c. sig. pend.*

- 15 2668. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabrice ecclesie Arg., Nicolaus dictus Rihter nuncupatus Dützman armiger, Burckardus dictus Meyger et Rüdolfus dictus Lambart cives Arg. executores testamenti quondam Hartliebi dicti Kurtzliop de Benefelt civis Arg., accedentibus domini Wilhelmi episcopi Arg. ac domini Rüdolfi de Hewen thesaurarii ecclesie Arg. auctoritate et consensu, prebendam sacerdotalem perpetuo  
 20 habendam super altari s. virginis Marie in dicta ecclesia sub ambone sito in ordine quintam fundant ac subscriptos redditus donant donacione inter vivos ad eandem. A. 2. ad quam prebendam Johannem acolitum filium Hansemanni dicti Ebelin civis Arg. presentant, post ejus mortem seu cessionem presentacio ad procuratorem fabrice dicte ecclesie et investitura ad archidiaconum loci pertineant infra mensem facienda, quod  
 25 prebendarius fidem prestat loco juramenti procuratori fabrice obedire in licitis et honestis, sicut alii prebendarii altaris prenotati. specificacio: redditus 13 lib. den. Arg. in Barre, Smyheim[?], Roszheim et Byschovisheim apud Roszheim; item redditus 2 lib. a Jeckelino cive Arg. filio quondam Johannis dicti zû den Stórcken civis Arg. empti pro 30 lib. per modum revendicionis super jure et melioracionibus in domibus et areis in c. A.  
 30 sitis in vico dicto Rosebömgesselin zû dem Roseböme dictis juxta estuarium e. u. und ist ein orthus; item redditus 1 lib. et 5 sol. in Eppfiche. sigilla episcopi, thesaurarii et curie Arg. sunt appensa. actum 13 kal. sept. a. d. 1394.